令和２年４月20日

保 護 者 の 皆 様

五 條 高 等 学 校

進 路 指 導 部

ウェブによる「スタディサプリ」の受講者募集について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、かねてより募集をしていました家庭学習指導教材の「スタディサプリ」に関してですが、先日の安倍内閣総理大臣に

よる緊急事態宣言の対象地域拡大に伴い、本校で予定していました各学年3回の登校日も今後実施できないことになりま

した。そこで、ウェブを利用して、下記の通り、再度受講者を募集させていただくことになりました。「スタディサプリ」の受講を

お考えの御家庭は、以下に記しておりますお申込みURL、または、お申込みQRコードにアクセスしていただき、4月24日

（金）13：00までにアクセス先の質問事項にお答えください。また、「スタディサプリ」の申込みによって発生する代金に関

しましては、後日改めて徴収させていただく予定をしておりますので御理解の程、宜しくお願いいたします。本校経由で申込

みをしていただければ、一般申込みより安価に利用することができます。御関心をお持ちの御家庭におかれましては、この機

会に是非、再度御検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。御不明な点がございましたら、本校進路指導部に御

連絡ください。

 お申込 URL

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nnISGxI5M0GE

s7RYE_ty5LmPnCFPd-

hLk9xWESnd7h1UQUdGRkdYM1FPR1lJVEo4N1o3WTI1Mk0zWi4u

 お申込 QR コード

記

１．申込期限   令和２年４月２4 日（金） 13：00 まで

２．申込対象   新高校１年生～新高校 3 年生

３．受 講 料     本校特別価格 年間 9,180 円（税込）（参考：一般申込の場合、年間 26,136 円（税込））

テキスト 4 冊付プラン 年間 12,240 円（税込）※通常 1 冊 1,320 円

４．受講期間   令和２年登録完了後～令和３年３月末

５．申込方法   上記のお申込み URL、または、お申込み QR コードにアクセスしていただき、期限までに必要事項にお

答えください。

※先日、各クラスの HR にて配布いたしました書面での募集に関しては、廃

棄していただき、上記の方法でお答えいただきますよう、宜しくお願いいた

します。尚、既に各担任に提出した新高校 1 年生の生徒は、再度申込みをし

てください。

以上

各パックで使用されるテキストの内訳

テキストパック付プラン テキスト内訳
４冊付

12,240 円

高 1 徹底土台養成パック

   ＜英語・数学＞

高 1・高 2 ベーシックレベル英語 前編・後編

高 1・高 2 ベーシックレベル数ⅠA 前編・後編

高 1 徹底土台養成パック

   ＜英語・古文＞

高 1・高 2 ベーシックレベル英語 前編・後編

高 1・高 2 ベーシックレベル古文（文法編）前編・後編

高 1  土台養成パック

   ＜英語・数学＞

高 1・高 2 スタンダードレベル英語 〈文法・読解編〉前編・後編

高 1・高 2 スタンダードレベル数学 IAⅡB 前編・後編

高 2 徹底土台養成パック

   <英語・数学>

高 1・高 2 ベーシックレベル英語 前編・後編

高 1・高 2 ベーシックレベル数ⅠA 前編・後編

高 2 土台養成パック

   <英語>

高 1・高 2 ハイレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 1・高 2 ハイレベル英語（読解編）前編・後編

高 2 土台養成パック

   （理系）

高 1・高 2 ハイレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 1・高 2 スタンダードレベル数学 IAⅡB 前編・後編

高 2 レベルアップパック

   （理系）

高 1・高 2 トップレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 1・高 2 ハイレベル数学 IAⅡB 前編・後編

高 2 レベルアップパック

   （英語）

高 1・高 2 トップレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 1・高 2 トップレベル英語 （読解編）前編・後編

高 3 文系向けスタンダードレベル

   大学受験対策パック①（英語重視型）

高 3 スタンダードレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 3 スタンダードレベル英語（読解編）前編・後編

高 3 文系向けハイレベル

   大学受験対策パック①（英語重視型）

高 3 ハイレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 3 ハイレベル英語（読解編） 前編・後編

高 3 理系向けスタンダードレベル

   大学受験対策パック

高 3 スタンダードレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 3 スタンダードレベル数学 IAⅡB 前編・後編

高 3 理系向けハイレベル

   大学受験対策パック

高 3 ハイレベル英語 〈文法編〉前編・後編

高 3 ハイレベル数学ⅠAⅡB 前編・後編

 テキストの詳細